DE SERVICIO:571141200795

RMU:54080 15-01-24 ISM1-11025  002 CFE

CUENTA:27DL70D822736400

LÍMITE DE PAGO:07 AGO 2025

CORTE A PARTIR:08 AGO 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:PU641G

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:20 MAY 25-21 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$17,834

$17,834

(DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:28/08/2025 16:14:59hrsEje 5 NorteNo. 990Int 5-cCol. Santa BarbaraAzcapotzalcoAzcapotzalcoCiudad de MexicoMexicoCP 02230

54080 15-01-24 ISM1-11025  002 CFE